Директору

ГУ «Щучинский районный архив»

Данилевич Т.М.

__________________________________

(фамилия, имя, отчество,

______________________________________

   полный адрес, телефон заявителя)

__________________________________

__________________________________
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную справку о периоде работы, заработной плате, отпуске по уходу за ребёнком до достижения им возраста трех лет  за проработанный период с ___________________________________________ в _______________________________________________________________
(название организации)

в качестве ____________________________.

                                      (должность)

Справка необходима для начисления пенсии
______________                         ___________                     ________________________
дата

подпись

расшифровка подписи